Interdictio matrimonio inter pupillam & tutorem five cura-
torem filiosque eorum C. 5. t. 6. Salviano D. 43. t. 33. C.
8. t. 9. ut possidetis I. 4. t. 15. 9. 4. D. 43. t. 17. C. 8. t.
6. XII. Tabb. p. 762
Interdictione nuptiarum inter patres & plebejos XII. Tabb.
P. 759
sententia, que pro eo, quod Interdict, proferuntur C. 7. t. 47
an ille, qui Interdict fratrem domini sui, feudum emittat
F. 2. t. 37
Interlocutionibus I. 4. t. 15. 5. 3. D. 42. t. 1. sententia &
Interlocutionibus omnium judicium C. 7. t. 45
Interrogationibus in facie faciens & interrogatoris actioni-
bus D. 11. t. 1
Interrogationibus C. 7. t. 40
Interdictus XII. Tabb. p. 758
honoriis & numeris non continuandis inter patrem &
filium & de Intervallo C. 10. t. 40
tutelarum vel curatorum Intervenient C. 2. t. 25
Inseparabilis XII. Tabb. p. 759
1/5 (five an) testatione & manus injectione XII. Tabb. p. 757
hereditibus, quæ ab inseparabile determinuntur I. 3. t. 1. I. N.
118. XII. Tabb. p. 760. Gaj. 2. t. 8
laicis, qui Inseparabilis moriorunt absque liberis C. Imp. Con-
stant. Porphyrog. 2. jure Inseparabilis II. XII. Tabb. angu-
stia XII. Tabb. p. 760
Inseparabilis hereditibus Gaj. 2. t. 8. successione P. 4. t. 8
quomodo oportere milites transfrum in civitatis facere &
de Intratu I. N. 130
Invento thesauri, cojus esse debent N. L. 51. C. Imp. Ni-
ceph. 1. fratribus de novo beneficio Investitio F. 2. t. 12
duobus fratribus a Capitaneo Investitio F. 2. t. 18
Investitio alieni beneficij F. 2. t. 96. dñe aliena facta F. 2. t.
8. iacta marito vel utrique conjugi F. 2. t. 85. in marium
facta F. 2. t. 15. quam Titus accepit a Sempronio F. 2. t. 13
constitutio Lotharii de Investitio non petit intra annum F.
5. t. 6. contentione inter dominum & fidelem de Investituro
feudi F. 1. t. 10. 23. non amittere feudum cum, qui sine dolo
cederat per annos in perindea Investitura F. 2. t. 97. per
quos sita Investitura F. 2. t. 3. quid procedere debet an
investitura, vel fidelis F. 2. t. 4. quid sit Investitura F.
2. t. 2, si de fidei Investitura controversia fuerit F. 1. t.
4. Si de Investitura inter dominum & vasallum lis oritur
F. 1. t. 26
probatione Investitura F. 2. t. 88
Clerico, qui Investituram facit F. 2. t. 35. eo, qui sibi vel
hereditibus suis masculis & feminis Investituram accepit
F. 2. t. 17. quæ testes sint necessarii ad novam Investituram
probandum F. 2. t. 32. quo tempore miles Investituram
petere debeat F. 1. t. 22
ut nemo Invitus agere vel accusare cogatur G. 3. t. 7. ne
quis liber Invitus actum reipublica gerere cogatur. C.
4. t. 36
Incestis & Inutilibus nuptiis C. 5. t. 5. I. N. 12. Inutilibus
separationibus I. 3. t. 20. C. 8. t. 39
Invenachis C. 10. t. 75
Injuncto, rumptu, irritu facto testamento I. 2. t. 17. D. 28. t. 3
annali exceptione Italicis contractus tollenda C. 7. t. 40
Itinerare atque privato D. 43. t. 19. ne quid in loco publi-
co vel Itinerare fiat D. 43. t. 8. via publica & Itinerare pu-
blici recensendo D. 43. t. 14
locis & Itineribus publicis D. 43. t. 7
litorum & Itineribus custodia C. 12. t. 45
ne Judicis liberentur curial fortuna I. N. 45. ut Judicis secun-
dam Christianismi ritus vivant N. L. 55
foro Judiciorum C. Imp. Man. Comn. 14
Judicis & ecclæsis C. 1. t. 9. Imp. Heraclii 2
ne Christianum principium hereticum vel paganus vel Ju-
dæus habeat aut possidat aut circumcidat C. 1. t. 10
quomodo & quando Judicis sententiam protrecte debet præ-
sentibus partibus vel una absente C. 7. t. 43. variis & extra-
ordinariis cognitionibus & si Judicis item scifice dicetur
I. 4. t. 5. princ. D. 50. t. 13. ut quis defunti advocatus
partium, Judex suppletur C. 2. t. 11. si Judex falsam vin-
dicationem tuit XII. Tabb. p. 757. in causa libertatis sulterit
XII. Tabb. p. 762
temporibus Judicandi XII. Tabb. p. 757
tempore Judicati faciendo XII. Tabb. p. 758
inter alios acta vel Judicata alii non novere C. 7. t. 60
quibus res Judicata non nocet C. 7. t. 56. re Judicata &
de effeta sententiarum & de interlocutionibus D. 42. t. 1.
C. 7. t. 52
comminaciones, epistolæ, programmata, subscriptiones au-
toritatem rei Judicata non habere C. 7. t. 57. exceptione
rei Judicata V. 44. t. 2. executione C. 7. t. 53. uiris C.
7. t. 54
si adversus rem Judicatum (restitutio I. I. postuletur) C.
2. t. 27
si in causa Judicata pignus captum sit C. 8. t. 23
Judicatum solvi D. 46. t. 7. si ex falsis instrumentis vel te-
stimoniis Judicatum sit C. 7. t. 58
Judicato P. 1. t. 13
quando licet unicuique se vindicare sine Judice vel publi-
cam devotionem C. 3. t. 27. si non competentem Judice
judicatum esse dicatur C. 7. t. 48
an apud Judicem vel curiam domini quæficio feudi debet
terminari F. 2. t. 46. de quibus rebus (ex continetia
causa) ad eundem Judicem eatur D. 11. t. 2.
foro clericorum & de Judice per recipitrum prohibito car-
bam ad se transmisso discepere C. Imp. Alex. Comn.
11. coram que Judice de capite civis Romani agendum
XII. Tabb. p. 757. corrupto Judice ibid. p. 764
qui pro sua jurisdictione Judicis dare posse possum C. 3. t. 4.
ut Clerici apud propios Episcopos primum conveniuntur &
post hoc apud civiles Judices I. N. 3. ut differentes Judices
audire interpellant allegationes, cogantur ab Episcopis I. N. 86. ut Judicis non expectent sacras iurisfictions, sed
quævidetur eis, decernant I. N. 125. ut Judicis sine quoquo suffragio sicut I. N. 8. ut omnes, tam civiles,
quam militares Judices, post administrationem depositam
50. dies in civitatis vel certis locis permaneant C. 1. t.
49. ut sententiam Judicis in literas referant, suaque manu
obligent N. L. 45
ne quis in sua causa Judicet vel jus sibi dicat C. 3. t. 5
Judicium I. N. 82. & iuris quibusdam C. Imp. Basil. I. Leon.
& Alex. 1. modo multarum, cuius a Judicibus infor-
matum est, ut Judicis sententiam faciat confidere D.
48. in ut. 20. C. 9. t. 48. quod in I. N. 1. t. 5. ut D.